
    
 

平成 21 年２月 27 日 

各 位 

 
会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社 

代表者名 代表取締役社長  西川 浩司 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ５７４２） 

問合せ先 管理本部管理部長 藤井 透 

（ＴＥＬ．０７６－４２５－０７３８） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 

 当社は、平成 21 年２月 27 日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１. 株主優待制度の廃止理由 

 

当社は、株主優待制度として、毎年３月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載   

または記録された株主の皆様に対し、オリジナルクオカードをお贈りしてまいりました。 

しかしながら、最近の業績動向を踏まえ、誠に遺憾ではありますが当該株主優待制度を廃止 

させていただくことといたしました。 

株主の皆様には、誠に申し訳なく、多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

２. 株主優待制度の廃止時期 

 

平成 21 年３月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された 1 株以上  

保有の株主様への贈呈より廃止させていただきます。 

 

以上 

 

 




